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Inför reduktionsplikt av växthusgasutsläpp 

 
Sverige är med och leder omställningen mot en fossilfri fordonsflotta. 

Bland annat genom den svenska innovationen, Preem Evolution Diesel 

Plus, som är det första Svanenmärkta drivmedlet i världen.  

 

- Men vi behöver fler långsiktiga politiska spelregler för att kunna ta 

ytterligare utvecklingssteg, säger Preems VD Petter Holland. 

 

I morgon, onsdag den 9 november, arrangerar Hagainitiativet, Företagarna och 

Miljöpartiet ett frukostmöte i Sveriges Riksdag under temat ”Hur kan klimatpolitiken bli 

lönsam för företagen?”. Preems VD och koncernchef, Petter Holland, deltar. 

 

- Det som behövs är styrmedel som styr mot nyttan - minskade utsläpp av växthusgaser. 

Får vi det kan vi investera och styra vår utveckling rätt ur ett hållbarhetsperspektiv, säger 

Petter Holland, VD på Preem. 

 

Preem vill införa en ambitiös reduktionsplikt av växthusgasutsläpp för bensin och diesel. 

Plikten kombineras med en sanktionsavgift, som är väl tilltagen, så att plikten uppfylls.  

 

- Detta skapar ett marknadsincitament till ett pris på växthusgasutsläpp och ökar värdet 

för biodrivmedel med högst klimatnytta. Lägg höginblandade och rena biodrivmedel 

utanför reduktionsplikten, säger Petter Holland. 

 

Fakta Preem Evolution Diesel Plus 

Tillverkas på Preems svenska raffinaderier och finns på 100 tankställen i Sverige och har 

50 procent förnybart innehåll, främst tallolja. Det betyder att varannan mil som körs blir 

fossilfri. Dieseln kan tankas i alla dieselfordon och blandas med all annan diesel. Den har 

samma effekt och samma pris som vanlig standarddiesel. Preem Evolution Diesel kommer 

fortsätta utvecklas så att andelen förnybart ökar ännu mer. 

 

För mer information, kontakta: 

Preems presstelefon, 070-450 10 01 

Helene Samuelsson, kommunikationschef Preem, 070-450 12 22 

 
Preem är Sveriges största drivmedelsbolag. Vår vision är att leda omvandlingen mot ett hållbart samhälle. Preems två 

raffinaderier räknas till de mest moderna och miljöanpassade i Europa med en raffineringskapacitet på över 18 miljoner 

kubikmeter råolja per år. Vår verksamhet omfattar produktion, försäljning, distribution samt trading och varuförsörjning. Vi 

förädlar och säljer bensin, diesel, eldningsoljor och förnybara drivmedel till företag och privatpersoner i Sverige. Drygt 2/3 av 

produktionen exporteras. Vi har också ett rikstäckande servicenät med 570 tankställen för privat- och yrkestrafik. Preem AB har 

drygt 1 300 anställda varav 900 arbetar vid raffinaderierna. För helåret 2015 var Preems omsättning 66 miljarder SEK. 

 


